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Comissão Organizadora
	UNIDADE
	MEMBRO
	E-mail

	SVS
	Marcus Vinicius Snovarski Fonseca
	marcus.fonseca@iffarroupilha.edu.br

	JC
	Claudio Luiz Hernandes
	claudio.hernandes@iffarroupilha.edu.br

	PB
	Selso Rabelo
	selso.rabelo@iffarroupilha.edu.br

	FW
	Gustavo Ferreira Prado
	gustavo.prado@iffarroupilha.edu.br

	SAU
	Carlos César Wyrepkowski
	carlos.wyrepkowski@iffarroupilha.edu.br

	 
SAN
	[bookmark: _GoBack]Willian Rubira da Silva - PRESIDENTE
	willian.silva@iffarroupilha.edu.br

	
	Alexandre Novicki
	alexandre.novicki@iffarroupilha.edu.br

	JA
	Astor João Schönell Júnior
	astor.schonell@iffarroupilha.edu.br

	 
SB
	Lucillana de Moraes Silveira
	lucillana.silveira@iffarroupilha.edu.br

	
	Guilherme Pivotto Bortolotto
	guilherme.bortolotto@iffarroupilha.edu.br

	URU
	Andressa Rossini Goulart
	andressa.goulart@iffarroupilha.edu.br

	AL
	Natthan Ruschel Soares
	natthan.soares@iffarroupilha.edu.br

	REITORIA
	Kelvis Longhi
	kelvis.longhi@iffarroupilha.edu.br
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